
ZARZĄDZENIE NR 85/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie  powołania do składu Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego przedstawiciela związków zawodowych.

Na podstawie art.9 g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2018 r. 
poz.967.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Do składu komisji egzaminacyjnych  powołanych zarządzeniem nr 83/2019 powołuję Panią 
Żanetę Strzelecką, jako przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego oddział w Malechowie.

§ 2. Posiedzenia Komisji Egzaminacyjnej odbędą się w dniu 21.08.2019 roku od godz. 09,30 
w sali nr 12 Urzędu Gminy w Malechowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Sekretarz Gminy

Z up. Wójta Halina Skaza

Id: F672F4F0-467E-4F5E-876D-5A88366EA910. Podpisany Strona 1




